様式第１号(第６条関係)
南部町ホームページバナー広告掲載申込書
	年　　　月　　　日
南部町長　様
住所
申請者　氏名 　　　　　　　　 　　　　　　　　　印
電話　　　　　　(　　　　　)
Ｅ―mail
担当者氏名
南部町ホームページにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、広告掲載が決定した時は、指定された期日までに広告掲載料を支払います。
記

	掲載希望期間
	　　　　年　　　月　　１日から　　　　　　ヶ月
　□掲載期間は1ヶ月単位です。

	掲載希望枠数
	　　　　枠
　□1枠の大きさは、天地50ピクセル、左右150ピクセルです。

	申請者HP
URL
	http://

	広告の内容
	□会社案内等のパンフレットがあれば添付してください。

　※申込者は、太線の枠内のみ記入してください。
	町　長
	副町長
	教育長
	会計管理者
	総務課長
	財政課長
	企画課長
	起案

	決裁

	決定区分
	□掲載
□不掲載　　　(要綱第　　条第　　号に該当)
	(受付印)

	掲載料
	　　　　　　　　　円
　(　　　　　円×　　　枠×　　　　ヶ月)

	起案者所属氏名
	　　　　課　　　　　　　　　係　　　　　　　　　　　　　　印